

HaPeJo Bolig ApS

Sukkeræble Have 7
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Michael Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HaPeJo Bolig ApS
Sukkeræble Have 7
5210 Odense NV

e-mailadresse: mathmick@gmail.com

CVR-nr: 40359664

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning og drift af 14 lejemål på adressen Chr. Hansens vej 3, Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været præget af opstart af ejendommen som udlejningsejendom. Årets resultat i 2020 udgør 10 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		57.146	49.015
Eksterne omkostninger		-500	
Bruttoresultat		56.646	49.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-2.500
Resultat af ordinær primær drift		56.646	46.515
Øvrige finansielle omkostninger		-40.263	-33.388
Ordinært resultat før skat		16.383	13.127
Skat af årets resultat		-3.604	-2.887
Årets resultat		12.779	10.240
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.779	10.240
I alt		12.779	10.240

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		750.000	750.000
Kapitalinteresser		23.019	10.240
Finansielle anlægsaktiver i alt		773.019	760.240
Anlægsaktiver i alt		773.019	760.240
AKTIVER I ALT		773.019	760.240

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		700.000	710.240
Overført resultat		23.019	
Egenkapital i alt		773.019	760.240
PASSIVER I ALT		773.019	760.240

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret